ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ

В МЕЖДУНАРОДНУЮ АССОЦИАЦИЮ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ХУДОЖНИКОВ

Я, (Ф.И.О.)
__________________________________________________________________,
Возраст (полных лет)________________________________________________,

Адрес_____________________________________________________________

___________________________________________________________________

Прошу принять меня в Международную Ассоциацию юных Художников по направлению (живопись, графика, ДПИ – указать все необходимое) __________________________________________________________________,
Хочу использовать Сертификат Арт-Галереи 7Д:
Номер Сертификата и номинальная стоимость (при наличии можно указать несколько)_________________________________________________________

___________________________________________________________________
С условиями вступления в Международную Ассоциацию Профессиональных Художников согласен (на)____________________________________________
Дата _______________________________

Роспись одного из родителей _________________________________________
( с расшифровкой)

Роспись заявителя /если это возможно/________________________________
( с расшифровкой)